Campari Soda/ Orange
Prosecco 0,11

Averna Sour/ Soda
Gin-Tonic

Wodka Orange/Lemon
Bacardi Cola

Whisky Cola

SCHNAPSE

Zirberl/ 2cl

Salbrechter Schnipse/ 2cl
Williams/ 2cl

Obstler/ 2cl

Klopfer/ 2 cl

KRAUTERBITTER

Fernet Branca/ 4cl
Averna/ 4cl

Jagermeister/ 2cl

€ 5,20
€ 3,20
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90

€ 3,00
€ 4,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,00

€ 4,20
€ 4,20
€ 3,00

Sieprergy

WIMITZ BRAU
Mairzen 0,3L/€3,60 0,51./€4,30
Lemisch 0,3L/€3,60 0,5./€4,30
Pils 0,3L/€3,70  0,51./€4,40
Weile 0,3L/€3,70  0,5L./€4,40

Uber saisonale Spezialititen (Bockbier oder Ale)
der Wimitz Brauerei, informieren Sie gerne

unsere Servicemitarbeiter

N/
J/A@—

ALKHOLFREIES BIER
Gosser Naturgold 0,5L/€ 4,30

Weihenstephaner Weizen 0,5L/€ 4,30



OFFENE WEINE
Zweigelt vinum Virunum
Pinot Noir Vinum Virunum
Blaufrankisch vinum Virunum
Zweigelt Rosé Lassnig

Zweigelt offen

Griiner Veltliner offen
Chardonnay Lassnig
Sauvignon Blanc Lassnig

WeiBburgunder Salbrechter

Riesling salbrechter

WEIN GESPRITZT

WeiBer oder Roter Spritzer
Aperol Spritzer
Fruchtspritzer diverse Sorten
Hugo

Tiroler

1/8 L - Flasche
€ 4,50 - € 31,50
€4,90-€34,30
€ 4,70 - € 32,90
€ 3,20 - € 21,90

€2,50

1/8 L - Flasche
€2,80
€ 3,10 - € 20,90
€ 4,70 - € 32,90
€ 3,40 - € 23,80
€ 3,40 - € 23,80

€ 3,20
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,20
€ 3,70

Wir beziehen unsere Flaschenweine aus der Region!

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Cola, Cola Light, Fanta, Almdudler, Mezzo, Sprite 0,331
Eistee (Zitrone oder Pfirsich) 0,331
Fruchtsifte Pago 0,21
Limonaden und Fruchtsdfte auf 0,5 gespritzt mit Soda
Apfelsaft 0,25
Soda 0,51
Romerquelle 0,331
Bitter Lemon oder Tonic Water 0,21
Holler oder Himbeer Wasser 0,51
Holler oder Himbeer Soda 0,51
KAFFEE
Espresso
Doppelter Espresso
Kleiner Brauner
GroBer Brauner
Verlangerter
Cappuccino
Caffé Latte
Hiferlkaffee

Tee diverse Sorten

€ 3,40
€ 3,40
€ 3,30
€ 0,60
€ 2,80
€ 2,20
€ 2,30
€ 3,10
€ 2,20

€ 3,20

€ 2,50
€ 4,00
€ 2,50
€ 4,00
€2,80
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,20
€ 2,90



